
STATUTÁRNÍ MĚSTO OPAVA

HMOPP00JNJAX

KUPNÍ SMLOUVA NA DODÁVKU MOBILNÍCH
TELEFONŮ

Článek I.

Smluvní strany

Kupující:

Sídlo:

IČ:
DIČ:
Číslo účtu:

Bankovní spojení:

Datová schránka:

Zastoupen:

Kontaktní osoba ve

věcech technických:

Statutární město Opava

Horní náměstí 382/69, Město, 746 01 Opava

00300535

Česká spořitelna, a.s., pobočka Opava

primátorem

(dále jen „kupující")

a

Prodávající:

Zapsán:

Sídlo:

IČ:
DIČ:
Číslo účtu:

Bankovní spojení:

Zastoupen:

Datová schránka:

E-maílová adresa:

Internet Mail, a.s.

v obchodnim rejstříku u Městského soudu v Praze, spisová značka B 8501

U garáži 1611/1, Holešovice, 170 00 Praha 7

26204967

(dále jen „prodávající")

(společně dále také jen jako „smluvní strany")

1



Článek II.
Úvodní ustanovení

1. Smluvní strany prohlašují, že údaje uvedené v článku I. této smlouvy jsou v souladu s právní
skutečnosti v době uzavřeni této smlouvy, a prodávající dále prohlašuje, že má platné oprávnění
k podnikaní, které je taktéž v souladu s právní skutečností v době uzavření této smlouvy. Smluvní
strany se zavazují, že změny dotčených údajů oznámí bez prodlení druhé smluvní straně.

2, Účelem uzavřeni této smlouvy je nákup mobilních telefonů specifikovaných v článku III tétosmlouvy pro potřeby kupujícího.

3. Smluvní strany prohlašuji, že osoby podepisující tuto smlouvu jsou k tomuto jednání oprávněny.
4. Prodávající prohlašuje, že je odborně způsobilý k zajištěni předmětu této smlouvy.

Článek III.
Předmět smlouvy

1. Předmětem této smlouvy je nákup deseti kusů (10 ks) mobilních telefonů značky: Samsuna
 ■ A? GBT8GBřrné b3rvy dle technické specifikace, která je Přílohou č.9’a nedílnou součásti teto smlouvy (dále také jen „mobilní telefony").

2. Prodávající se zavazuje dodat kupujícímu mobilní telefony, a to včetně veškerých dokladůa příslušenství potřebných k řádnému užívání mobilních telefonů. Kupujíc! se zavazuje řádnědodané mobilní telefony převzít a zaplatit za ně sjednanou kupní cenu.

3 telefonů lfupuftóm' m°bi'nim telefonům se na kuPuJ(cíh° Převádí okamžikem převzetí mobilních

4 ' stranV.Prohla?uj|: že Podmět smlouvy není plněním nemožným a že smlouvu uzavřelypo pečlivém zvazem všech možných důsledků.
y

Článek IV.
Termín a místo plnění

' Kxís ™

2
"*** °w ho.™

3' Wir-hUnř»,Clht° je °?r1V"ě"a T013'1"’ telefony Převzít os°Pa pověřená kupujícím, která potvrdíjejich převzetí na příslušném dokladu - předávacím protokolu, který bude obsahovat specifikacidodávaných mobilních telefonů a který se stane nedílnou součástí této smlouvy.
4. Kupující při převzetí mobilních telefonů provede kontrolu:

a) dodaného typu (druhu) mobilních telefonů a jejich příslušenství,

b) zjevných jakostních vlastností,

c) dodaných dokladů.

5. V případě zjištění vad na mobilních telefonech či jiných nedostatků je kupující oprávněn
odmítnout jejich převzetí, což řádně i s důvody potvrdí v předávacím protokolu.

Nebezpečí škody přechází
prodávajícího.

na kupujícího okamžikem převzetí mobilních telefonů od

Článek V.
Kupní cena

1. Kupující se zavazuje zaplatit prodávajícímu za řádné dodání mobilních telefonů:

kupní cenu ve výši 79.000,- Kč včetně DPH

2



2. Kupní cena je dohodnuta jako nejvýše přípustná a platí po celou dobu platnosti smlouvy. Kupní
cena obsahuje rovněž veškeré náklady nezbytné pro řádné a úplné splnění předmětu této

smlouvy, včetně nákladů na dopravu mobilních telefonů do místa plnění.

3. Prodávající odpovídá za to, že sazba daně z přidané hodnoty je stanovena v souladu s platnými
právními předpisy. V případě změny sazby DPH oproti stavu platnému v době přípravy této
smlouvy je rozhodující výše uvedená kupní cena bez DPH, k níž bude připočtena DPH
odpovídající sazbě platné v době zdanitelného plnění.

Článek VI.
Jakost, záruka a vady zboží

1. Smluvní strany se dohodly na I. jakosti dodaných mobilních telefonů. Dodané mobilní telefony
musí být nové, nepoužité, nerozbalené a vhodné k obvyklému účelu. Mobilní telefony musí být
dodány bez faktických či právních vad.

2. Smluvní strany se dohodly na záruční době dodaných mobilních telefonů v délce 24 měsíců.

3. Vyskytne-li se v průběhu záruční doby na mobilních telefonech vada, oznámí kupující
prodávajícímu její výskyt a jak se projevuje. Jakmile kupující oznámí prodávajícímu vadu, má se

za to, že požaduje bezplatné odstranění vady. Prodávající započne s odstraněním vady
neprodleně, nejpozději však do 3 pracovních dnů od doby, kdy se o vadě dověděl, pokud se

smluvní strany nedohodnou jinak. Vada musí být odstraněna neprodleně, nejpozději však do 30
dnů od oznámení vady prodávajícímu, pokud se smluvní strany nedohodnou jinak. Záruční doba
začíná běžet dnem převzetí mobilních telefonů kupujícím. Záruční doba se prodlužuje o dobu, po

kterou nemůže kupující mobilní telefony řádně užívat pro vady, za které nese odpovědnost
prodávající. Veškeré vady je kupující povinen uplatnit u prodávajícího bez zbytečného odkladu
poté, kdy vady zjistil, a to formou písemného oznámení o vadě.

Článek VII.
Platební podmínky

1. Zálohy nejsou sjednány. Kupující se zavazuje zaplatit prodávajícímu sjednanou kupní cenu

na základě faktury, která bude mít náležitosti daňového dokladu dle § 29 zákona č. 235/2004 Sb.,

o dani z přidané hodnoty (dále jen „ZDPH") a kterou je prodávající oprávněn vystavit a doručit
kupujícímu poté, co kupující podpisem předávacího protokolu mobilní telefony (celou dodávku)
převezme. Přílohou faktury musí být předávací protokol podepsaný zástupcem kupujícího.

2. Lhůta splatnosti faktury činí 30 kalendářních dnů od doručení faktury kupujícímu. Stejná lhůta
splatnosti platí pro smluvní strany i při placení jiných plateb.

3. Povinnost zaplatit prodávajícímu kupní cenu je splněna dnem odepsání příslušné částky z účtu
kupujícího.

4. Faktura musí kromě náležitostí stanovených ZDPH pro daňový doklad obsahovat také:

a) číslo a datum vystavení faktury,

b) datum uzavření smlouvy,

c) předmět plnění a jeho přesnou specifikaci ve slovním vyjádření (nestačí pouze odkaz na

číslo uzavřené smlouvy),

d) označení banky a číslo účtu, na který musí být zaplaceno,

e) číslo a datum předávacího protokolu podepsaného prodávajícím a kupujícím (předávací
protokol musí být přílohou faktury),

f) lhůtu splatnosti faktury,

g) název, sídlo, IČ a DIČ kupujícího a prodávajícího,

h) údaje prodávajícího o zápisu do obchodního rejstříku, popř. o zápisu do jiné evidence
u podnikatelů nezapsaných do obchodního rejstříku,

i) jméno a podpis osoby, která fakturu vystavila, včetně jejího podpisu.

3



5.

6.

Předání faktury může být provedeno osobním předáním na podatelně Magistrátu města Opavy
nebo zasláním prostřednictvím poskytovatele poštovních služeb. V elektronické podobě lze
faktury zasílat datovou schránkou nebo e-mailem na adresu: Dosta@opava-citv.cz.

Nebude-li faktura obsahovat některou náležitost nebo bude chybně vyúčtována cena nebo DPH,

je kupující oprávněn fakturu vrátit prodávajícímu k provedení opravy s vyznačením důvodu
vrácení. Prodávající je povinen provést opravu vystavením nové faktury. Celá lhůta splatnosti
běží opět ode dne doručení nově vyhotovené a bezvadné faktury kupujícímu.

7. Smluvní strany se dohodly, že pokud bude v okamžiku uskutečnění zdanitelného plnění
správcem daně zveřejněna způsobem umožňujícím dálkový přístup skutečnost, že prodávající je
nespolehlivým plátcem ve smyslu § 106a zákona 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, je
kupující oprávněn část ceny odpovídající dani z přidané hodnoty zaplatit přímo na účet správce
daně ve smyslu § 109a ZDPH. Taková úhrada bude považována za řádné splnění dluhu

kupujícího vůči prodávajícímu. Smluvní strany se dále dohodly, že pokud číslo účtu prodávajícího
uvedené v záhlaví této smlouvy nebude zveřejněno způsobem umožňujícím dálkový přístup ve

smyslu § 96 ZDPH, je kupující oprávněn část ceny odpovídající dani z přidané hodnoty zaplatit
přímo na účet správce daně ve smyslu § 109a ZDPH. Taková úhrada bude považována za řádné
splnění dluhu kupujícího vůči prodávajícímu.

Článek Vlil.

Sankční ujednání a odstoupení od smlouvy

1. V případě prodlení prodávajícího s dodáním mobilních telefonů kupujícímu dle této smlouvy řádně
a včas se prodávající zavazuje za porušení této smluvní povinnosti zaplatit kupujícímu smluvní
pokutu ve výši 0,05 % z celkové kupní ceny včetně DPH za každý i započatý den prodlení.

2. V případě, že se prodávající dostane do prodlení s řádným a včasným dodáním mobilních
telefonů kupujícímu delšího než 30 dní, představuje takové prodlení prodávajícího porušení

smlouvy podstatným způsobem a kupující je oprávněn od této smlouvy odstoupit. Odstoupením
od smlouvy není dotčeno právo kupujícího na zaplacení smluvní pokuty, na kterou mu vzniklo
právo dle této smlouvy.

3. Nebude-li uhrazena faktura ve lhůtě splatnosti, je kupující povinen zaplatit prodávajícímu zákonný
úrok z prodlení ve výši stanovené nařízením vlády č. 351/2013 Sb.

4. Postoupení pohledávky vzniklé z této smlouvy není možné bez předchozího písemného souhlasu

kupujícího.

5. Smluvní pokuty se nezapočítávají na náhradu případně vzniklé škody, kterou lze vymáhat

samostatně.

6. Smluvní strany se dohodly, že smluvní pokuty je kupující oprávněn započíst proti pohledávce

prodávajícího a že smluvní pokuty nepředstavují pohledávky nejisté či neurčité.

7. Vady mobilních telefonů, které je činí neupotřebitelnými, nebo pokud mobilní telefony nemají

vlastnosti, které si kupujíc! vymínil nebo o kterých ho prodávající ujistil, se považují za podstatné

porušení smlouvy a kupující může z tohoto důvodu od smlouvy odstoupit.

Článek IX.
Závěrečná ujednání

1. Smluvní strany se dohodly, že tato smlouva je uzavřena dnem, kdy ji podepíše poslední
ze smluvních stran, a nabývá účinnosti jejím uveřejněním v registru smluv.

2. Změnit nebo doplnit tuto smlouvu mohou smluvní strany pouze formou písemných dodatků, které
budou vzestupně číslovány, výslovně prohlášeny za dodatek této smlouvy a podepsány
oprávněnými zástupci smluvních stran.

3. Prodávající nesmí bez souhlasu kupujícího postoupit svá práva a povinnosti plynoucí z této
smlouvy třetí straně.

4



4. Pro případ, že ustanovení této smlouvy oddělitelné od ostatního obsahu se stane neúčinným

nebo neplatným, smluvní strany se zavazují bez zbytečných odkladů nahradit takové ustanovení

novým. Případná neplatnost některého z takovýchto ustanovení této smlouvy nemá za následek

neplatnost ostatních ustanovení.

5. Písemnosti se považují za doručené i v případě, že kterákoliv ze smluvních stran její doručení

odmítne, či jinak znemožní.

6. Smluvní strany shodně prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetly, že byla

uzavřena po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, že jejímu obsahu

porozuměly a svůj projev učinily vážně, určitě, srozumitelně, dobrovolně a nikoliv v tísni

za nápadně nevýhodných podmínek a že se dohodly na celém jejím obsahu, což stvrzují svými

podpisy.

7. Vše, co bylo dohodnuto před uzavřením smlouvy je právně irelevantní a mezi stranami platí jen to,

co je dohodnuto v této smlouvě.

8. Prodávající se zavazuje přijmout veškerá nezbytná a přiměřená opatření k zamezení korupce

a úplatkářství. V souladu s tím se zavazuje, že nebude nabízet, neslíbí ani neposkytne a nedá ani

třetí straně pokyn k tomu, aby nabízela, slibovala či poskytovala, jakékoli výhody (peníze, cenné

dary apod.) zaměstnancům statutárního města Opavy, členům Zastupitelstva statutárního města

Opavy, členům zastupitelstva městských částí jakož i členům dalších orgánů statutárního města

Opavy a členům orgánů zastupitelstva a rady, a to včetně rodinných příslušníků těchto osob

a dalších osob uvedeným osobám blízkých. Smluvní strany se dále dohodly, že poruší-li

prodávající svůj závazek uvedený v tomto odstavci smlouvy, je statutární město Opava oprávněno

od této smlouvy odstoupit nebo ji vypovědět s účinností ke dni doručení výpovědi druhé smluvní

straně. Tím nejsou dotčeny případné trestněprávní důsledky takového jednání.

9. Tato smlouva je vyhotovena ve třech stejnopisech s platnosti originálu, podepsaných oprávněnými

zástupci smluvních stran, přičemž kupující obdrží dvě a prodávající jedno vyhotovení.

10. Smluvní strany se dohodly, že tato smlouva - ať už je povinně uveřejňovanou smlouvou dle

zákona o registru smluv, či nikoli - bude natrvalo uveřejněna v registru smluv, a to v celém

rozsahu včetně příslušných metadat, s výjimkou údajů o fyzických osobách, které nejsou

smluvními stranami, a kontaktních či doplňujících údajů (číslo účtu, telefonní číslo, e-mailová

adresa apod.). Uveřejnění této smlouvy v registru smluv zajistí bez zbytečného odkladu po jejím

uzavření statutární město Opava. Nezajistí-li však uveřejnění této smlouvy v registru smluv

v souladu se zákonem statutární město Opava nejpozději do 15 dnů od jejího uzavření, je

uveřejnění povinna nejpozději do 30 dnů od uzavření této smlouvy v souladu se zákonem zajistit

druhá smluvní strana. Strana uveřejňující smlouvu se zavazuje splnit podmínky pro to, aby

správce registru smluv zaslal potvrzeni o uveřejnění smlouvy také druhé smluvní straně.

11. Doložka platnosti právního jednání dle § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení).
O uzavření této smlouvy rozhodla Rada statutárního města Opavy usnesením č. 1047/25/RM/19

ze dne 25. 09. 2019.

V Opavě dne
1 i -10- m

V Praze dne ci. 1®.

Za kupujícíh

primátor

5



Příloha č.1 - Technická specifikace

Vlastnosti

Stylový telefon, který vám díky malé tloušťce akorát padne do ruky

Vynikající 6,4" Super AMOLED lnfinity*U displej s rozlišením Full HD+ vám zprostředkuje pohlcující
vizuální zážitek s plnou barevností a výbornou čitelností i na přímém slunci

Velmi tenký rámeček a poměr stran 19,5:9 vás vtáhne do děje

Trojitý fotoaparát s rozlišením 25 + 5 + 8 megapixelú je navržen tak, aby přesně kopíroval fungování
lidského zraku

Ultra širokoúhlý objektiv vám umožní zachytit fotografovaný objekt i široké okolí v úhlu 123 a to při
zachováni úžasné hloubky ostrosti

Detekce chyb fotoaparátu vás upozorni na mrknutí, rozmazáni a špatné světlo na fotkách a pomůže
vám mít vždy jen perfektní snímky

Díky automatickému rozpoznávání fotografované scény se barvy samy inteligentně optimalizují

Režim živé ostrosti vám umožní pořídit ty nejkrásnéjši portréty

Snímač otisků prstů je zabudovaný v displeji, odemykáni telefonu tak ještě nikdy nebylo pohodlnější

Chytrý asistent Bixby vám pomůže s aplikacemi, pamatuje si důležité události a vždy najde potřebné
informace

Vícevrstvé zabezpečení Knox detekuje pokusy o bezpečnostní útoky a chráni vaše data

Baterie má velkou kapacitu 4000 mAh, nabízí vám tak dlouhou výdrž

Telefon podporuje rychlé nabíjení (15 W), plná kapacita baterie je proto otázkou pár desítek minut

Uživatelské rozhráni One Ul je navrženo tak, abyste telefon mohli pohodlně ovládat jednou rukou

Prostorový zvuk Dolby Atmos vám zprostředkuje zážitek jako v kině

Diky technologii NFC můžete telefon použivat i jako platební kartu

Velkou paměť 4 GB / 1 28 GB vám nabízí dostatek prostoru, který můžete rozšířit o 512GB
paměťovou kartu

Slot na druhou SiM kartu je samostatný

Osmijádrový procesor Exynos 9610 s frekvencí až 2,3 GHz poskytuje vysoký výkon pro všechny vaše
aplikace

@KšSS1>Sí16b;í

1 * sluchátka

1 * napájecí adaptér

1* kabel USB-C

1 * ejection pin

7



Téclwucke parametn

Displej Super AMOLED Infinity-U

Úhlopříčka
v palcích

6.4 -

Rozlišení
displeje

2340*1080 px

Technologie
displeje

Super AMOLED

Operační
systém

Android

Počet jader
procesoru

8

Operační paměť

/RAM
4 GB

Interní paměť/

ROM
128 GB

Kapacita baterie 4000 mAh

DualSim Ano

Slot na

paměťové karty
Ano

Typ paměťové

karty
MícroSD až 512 GB

Snímač otisků
prstů

Ano

8



Odemykání

obličejem
Ano

Senzory akcelerometr, gyro senzor, geomagnetický senzor, Hallův senzor, světelný senzor, senzor
přiblížení

Rozlišení
fotoaparátu

25 + 5 + 8 Mpx

Rozlišení přední

kamery
25 Mpx

Konstrukce
telefonu

dotykový

Barva modrá

Výška 158,5 mm

Šířka 74,7 mm

Hloubka 7,7 mm

Hmotnost 166 g

Podpora sítě 4G FDD-LTE B1(2100), B3(1800), B5(850), B7(2600), B8(900), B20(800), 4G TDD LTE
B38(2600), B40(2300), B41(2500), 3G UMTS B1(2100), B2(1900), BS(850), B8(900), 2G
GSM GSM850, GSM900, DCS1800, PCS1900

Bluetooth Ano

Navigační

systém

GPS, Glonass, Beidou, Galileo

NFC Ano

9



3,5mm jack Ano

Konektory USB-C

10


